iiijli

Summa totalis omniimi inceptorum in artibus vj11 xs

] These five names have been crossed through and the fc summa' altered from
xxx v\
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Bachalaurei in theologia
Magister persons
Magister clyf
Magister pannall
Magister Skipton
Magister lockyn pro non respondendo xxvjs viijd

Magister grey pro dispensatione de non respondendo xx8

Magister fern
Magister Ayer
Magister Ryvet
Magister r)rdley
Magister wylkys
Magister newman pro non respondendo xxs

Magister bygg pro non respondendo xiij8 iiijd

Magister fyzherber
Magister handeley pro non respondendo xx8

ffrater Stafford xxd

Communa \r L -\ d
[frater walson xxd

Summa iiij11 iijs iiijd

Doctores in theologia

/Doctor champion pro communa incorporationis Magisterii sui in artibus
ij8 viijd

D. day xxd

Communa i Doctor redman xxd

D. cope xxd

D. cowgh xxd

D. hardyman frater augustinensis pro communa et non conuiuando
yll yjyS j^jd

Summa v11 xviij8 iiijd

Recepi a doctore malet pro gratia regendi et non regendi ad placitum xx8

Item Recepi ab eodem ad mercedem soluendam operariis bibliotecee xls

Item a doctore Yngworth pro gratia regendi et non regendi ad placitum
xxvjs viijd

Summa huius pagine xvij11 vijs iiijd

Bachalaurei in iure ciuili p. 570

{
D. Jhons xxd

D. Whythed xxd

De Magistro ellys, bacchalaurio in iure ciuili oxoniis et hie incorporate xxd

Item Recepi a doctore Ellys pro cathedra iuris ciuilis xxvjs viijcl
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Bachalarius in musica

Christoferus tye pro communa xxd

Item pro exploratione corii iijs iiij(l

Summa xxxvj8 viijd

Summa Receptorum per seniorem procuratorem xxviij11 xiiij8

Expense facte per seniorem procuratorem

In primis Magistro cosyn pro duabus missis die bus 12° et 13° octobris
viijd

Item baiulatori crucis pro tribus vicibus xijd

Item magistro rydley ex aula de clare pro expensis quas fecit famulo
abbatis Westmonasterii qui decem illas libras adduxit viijd

Item duabus mulieribus pro mundatione scholarum ante aduentum duels
northfolchi§ viijd

Item pro cgna mea et famuli, quando comes de surrey et milites hie
agebant vjd

Item pro cgna altera michi, collegae meg et famulis nostris xcl

Item pro munere dato eidem comiti id est one pyke, a breme, a tench xvij8

Item pro quatuor cadis candelarum versus londinum missis et reipublice
causa reductis xiiijd

Item pro presentamento dato duci northfolcig id est two pykes one breme
and iiij tenches xvjs

Item magistro cosyn pro vna missa et crucifero viijd

Item pro duobus signaculis libro senioris procurator^ ijd

Item eodem die in negotiis militum iiijd

Item in oblationibus ])ro benefactoribus in crastino katrine ijs ijd

Item clerico, sacristee et pulsatori campanarum eodem die xijd

Item eisdein in exequiis reging elenorae xijd

Item pro zenio dato episcopo harfordig id est ij pykes and one tench

vjs viijd

Item prirno die veneris aduentus Magistro cosyn pro missa et crucifero
viijd

Item pro inquirendis scortis et vacabundis per famulum xijd

Summa expensarum huius paginae lijs ijd

p. 571 Item magistro cosyn pro missa iiijd

Item Gylberto preconi oppidano ijd

Item pro c§na auditorum cistie coinmuiiis xjs xjd

Item in vino eadem c^na xvjd

Item leodigario pro carbonibus in tempore rationis cistg communis et pro
mundatione scholarum intri[n]secus xijd

Item proclamatori vini iiijd
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Item pro zenio iudicibus id est one gret pyke, one ele and a breme xjs

Item pro zenio magistro Richardo Cromwell id est magnus lupus et
tencha vs

Item pro lagena vini vocata hippocras eidem iijs iiijd

Item pro inquirendis vacabundis et meretricibus in termino michaelis iijs

Item semel post festum natalis cum vi armata iiij8

Item collegio benedicti pro redditu scholarum ijs

Item pro dimidio cent, pondo et quarta centum ac quatuordecim libris
et septem plu[m]beis londini signatis signo regio, pro examinatione
omnium maiorum ponderum viij8 j d ob

Item vectori londino ad cantabrigiam xviijd

Item pro quatuor ollis id est a pottel, a quart, a pynt, and half pynt
londini camera signatis et pro vectione simul vjs ijd

Item die veneris ante passionem crucifero iiijd

Item domino Hekar pro missa in 4 feria post dominicam in albis iiijd

Item magistro more pro parte stipendii termini natalis xjs viijd

Item sedituis ecclesiae benedicti pro vsu campang vjs viijd

Item pro fasciculis of feches ad comburendum corruptam carnem porcmam
iijd

Item maxwello pro inventione eiusdem carnis iiijd

Item leodigario pro combustione eius j d

Item 2° die maii letg regig adiuratis xvjd

Item pro prandio meo magistri commissarii, sawndersoni et quorundam
aliorum in tempore let§ xiiijd

Item in 2° aduentu eorum iiijd

Item pro duabus ceris equinis pro incarcerandis meretricibus xjd

Item pro inquirendis vacabundis et scortis in die nocteque ijs

Item domino cosyn pro missa die veneris ante ascentionem et crucifero
viijd

Item in exequiis henrici septimi pro cera ijs viijd

Item clerico, sacristae et pulsatori campanae xijd

Item Sawndersono, preconi, pro vectione literarum londinum, ex mandato
vicechancellarii vs ijd

Item pro actis parliament ab anno regni regis 24° ad annum 29 ij8 xd

Item pro vino dato cantoribus collegii regalis pro missa regia xiijd

Summa huius paginee iiij11 xviij8 ob

Item pro bilance noua ad examinandum maiora pondera presertim in p. 572
feriis sturbryg vna cum vectione xijd

Item dunkano pro mundatione scholarum ad comitia iij8 ijd

Item leodigario pro purgatione scholarum intrinsecus xd

Item pro deportatione sordium e vico scholarum xvjd

Item pro asportatione et deportatione sedilium in comitiis xijd

Item fabris lignariis 9 pro erectione, reparatione et depositione maniching
(sic) siue fabric^ comitialis xviijs
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Item for 5 c. and iij quarters of bord xvs iiijtl

Item pro quincentis clauis ferreis ij8

Item two c. six peny nale xijd

Item fyve c. thre peny nayle to M1' cowper ex collegio benedicti xvd

Item vij plankes and iiij quarters for rayles iijs

Item guardiano minoritarum pro loco comitiorum xs

Item magistro collyar pro missa in fine termini iiijcl

Item magistro sherwode pro cathedra iuris ciuilis vjs viijd

Item doctori day oratori xxs

Item magistro more pro lectione mathematica in termino pascatis
xxvjs viijd

Item crucifero in processione pro regina iiijd

Expense post festum ioannis baptistg per seniorem procura-
torem

In primis pro zenio iudicibus postridie diuae margaretae x8

Item pro inquirendis meretricibus xijd

Item magistro Eichardo Cromwello in die sanctg margaretae xjs

Item pro vino dato famulis suis et iudicis xijd

Item leodigario proclamatore (sic) pro examinatione ponderum iiijd

Item presentamentum duci northfolcig scil. duo lupi, 2 brem, 2 tench
xijs viijd

Item magistro hopper pro expensis quas fecit pro suo prandio et famuli
eodem tempore iiijd

Item pro potu apud magistrum adams pro collega meo et me, famulisque
nostris in initio nundinarum, vbi admonuerimus habitatores de bar-
well vti non admitterent in domos suas meretrices iiijd

Item sawndersono pro proclamatione in tempore nundinarum vjd

Item leodegario pro eodem vjd

Item doctori day pro stipendio vltimi termini xxs

Item pro altiore sculptura signi ferrei pro ollis et ponderibus signandis vjd

Item pro inquirendis scortis ac pacis perturbatoribus a commitiis ijs iiijd

Item pro panibus et vino in celebratis missis hoc anno xjd

Item pro cera consumpta in missis hoc anno vijd

Summa huius paging ix11 iiij8 xjd

p. 573 Recepta per Juniorem procuratorem

In primis ex decem illis libris quas abbas westmonasteriensis Academiao
singulis annis dissoluit iiij11

Item a quatuor bacchalaureis videlicet dominis groome, wyllyson, galys et
perpoynte vjs viijd
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Item ex communi serario quando missus fuerani cum domino vicecancel-
lario vt pararemus nouam diplomatum confirmationem xxvij11 xijs j d l

Item vj° die octobris a domino castyll propterea quod non determinabat
superiore anno xiijs iiijd

Recepi de magistro betson pro dispensatione sue gratie per manus magistri
Rydlay xxxs

Item de doctore watson ex legatione per manus doctoris lokwood xs

Summa receptorum per Juniorem procuratorem viju

Expense per eundern procuratorem

In primis pro coena mea et famuli quando singula diuersoria visebamus ex
mandato comitis Surrey vjd

Item pro prandio eo die quo prima proclamatio fiebat xj8

Item eodem tempore sawnderson et roberto legett viijd

Item in querendis erronibus per totum primum trimestre xvjd

Item iis qui per integram noctem obseruabant ne candelse exportarentur
pro igne lucernis et potu xd

Item Magistro daye pro stipendio oratoris xx8

Item Magistro Moore pro mathematica lectione xxvjs viijd

Item xiiij0 die Januarii pro duabus missis in resumptione viijd

Item xxv° die Januarii in querendo illos pacis perturbatores qui intertur-
barunt regis collegium ijs

Item x° die februarii per duas noctes querendo eosdem idque ex mandato
domini vicecancellarii iij8 iiijd

Item Magistro daye pro stipendio oratoris a natiuitate ad pasca xxs

Item Magistro Moore in partem solutionis pro sua lectione xvs

Item pro purgatione atrii scolarum et illius angiporti pro foribus hoc est
duobus operariis per quatuor dies ijs viijd

Item pro labore illius qui asportabat fimum columbinnm ex atrio scolarum
et ex toto angiporto pro Januis xiiijd

Summa huius pagine v11 v8 xd

Item pro expensis domini vicecancellarii quando proficiscebatur ad doniinum P- 574
priuati sigilli vt significaret de pretoris et balliuorum contumatia in
detrectando iuramentum consuetum in die michaelis et in magna
congregatione liiij8

Item vij° aprilis pro honerario doctori petro hoc est pro lucio et magna
anguilla vij8 iiijd

Item eidem pro Jentaculo suo et omnium suorum comitum et pro pabulo
suorum equorum vj8 iiid

Item pro cera ad obsignandas literas que mittebantur ad dominum priuati
sigilli et d. buttes j d

1 deleted, cf. p. 208, 6th entry.
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Item fabro aperienti seram communis ciste j d